

Kinor Research ApS

Præstejorden 6, Søllerød, 2850 Nærum

Årsrapport for

1. juli 2023 - 30. juni 2024

CVR-nr. 43 58 22 91

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. september 2024.

Kimlan Frances Victoria Noriega
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kinor Research ApS
Præstejorden 6
Søllerød
2850 Nærum

CVR-nr.: 43 58 22 91
Stiftet: 17. oktober 2022
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
2. regnskabsår

Direktion

Kimlan Frances Victoria Noriega, Direktør

Revisor

Martinsen København
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået at yde services med kliniske forsøg og godkendelsesprocesser inden for pharma- og biotek-industrien og lign. aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.131.744 kr. mod 768.258 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 79.049 kr. mod -108.871 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglen i selskabsloven, hvilket ledelsen er opmærksom på.

Oplysninger om kapitalberedskab.

Årsrapporten er aflagt med henblik på fortsat drift. Fortsat drift forudsætter, at selskabets indtjening styrkes og de nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med et eventuelt behov. Kreditorer har afgivet erklæring om, at tilføre selskabet de nødvendige midler til, at selskabet kan fortsætte driften. Erklæringen er maksimeret til t.DKK 150 og er gældende frem til d. 30.06.2025.

På denne baggrund aflægger ledelsen årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.131.744	768.258
2 Personaleomkostninger	-1.051.994	-876.284
Driftsresultat	79.750	-108.026
Andre finansielle indtægter	2.119	675
Øvrige finansielle omkostninger	-2.820	-1.520
Årets resultat	79.049	-108.871
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	79.049	0
Disponeret fra overført resultat	0	-108.871
Disponeret i alt	79.049	-108.871

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	118.763	97.626
Andre tilgodehavender	62.037	73.211
Periodeafgrænsningsposter	4.730	1.137
Tilgodehavender i alt	<u>185.530</u>	<u>171.974</u>
Likvide beholdninger	<u>92.342</u>	<u>4.709</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>277.872</u>	<u>176.683</u>
Aktiver i alt	<u>277.872</u>	<u>176.683</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-29.822	-108.871
Egenkapital i alt	10.178	-68.871
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	3.838
Anden gæld	267.694	241.716
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	267.694	245.554
Gældsforpligtelser i alt	267.694	245.554
Passiver i alt	277.872	176.683

1 Oplysning om kapitalberedskab

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-108.871	-68.871
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>79.049</u>	<u>79.049</u>
	<u>40.000</u>	<u>-29.822</u>	<u>10.178</u>

Lønninger og gager	1.043.634	787.444
Andre omkostninger til social sikring	8.360	88.840
	<u>1.051.994</u>	<u>876.284</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>